
Ondermandaatbesluit Concerncontroller gemeente Land van Cuijk 2024 

De gemeentesecretaris; 

  

Gelet op het Mandaatbesluit college gemeente Land van Cuijk 2024 d.d. 23 april 2024 en het Mandaat- 

besluit burgemeester gemeente Land van Cuijk 2024 d.d. 23 april 2024 waarin de mogelijkheid wordt 

geboden om ondermandaat te verstrekken; 

  

Overwegende dat het doelmatig en wenselijk is dat ondermandaat wordt verleend; 

  

B E S L U I T : 

  
1. Ondermandaat te verlenen aan de Concerncontroller voor 

het aangaan en ondertekenen van arbeidsovereenkomsten met betrekking tot de functie 

van Business Controller; 
- 

- het uitoefenen van de bevoegdheden op grond van de Cao Gemeenten en de op basis 

daarvan vastgestelde regelingen zoals neergelegd in het personeelshandboek, voor zover 

deze bevoegdheden op grond van het Mandaatbesluit van het college gemeente Land van 

Cuijk 2024 niet zijn voorbehouden aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur, met be- 

trekking tot de functie van Business Controller 

2. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

9 juli 2024 

de gemeentesecretaris, 

Johan Postma 

Nr. 314881 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 314881 22 juli 2024 1 


